1
	«
	21
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	88

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы города от 07.06.2017 № 71
«О назначении публичных слушаний»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы             города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации               и проведения публичных слушаний в городе Сургуте»:
1. Внести в постановление  Главы города от 07.06.2017 № 71 «О назначении публичных слушаний» изменение, изложив приложение к постановлению                  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой          информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ____________ № ________

Состав
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
решения Думы города «О внесении изменений в Правила благоустройства
территории города Сургута»

	Основной состав
	Резервный состав

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель главы Администрации города
	-

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель главы Администрации города
	-

	Меркулов
Роман Евгеньевич – заместитель главы Администрации города
	-

	Карпеткин
Константин Юрьевич – директор департамента городского хозяйства
	Михонин
Антон Иванович – заместитель директора департамента городского хозяйства

	Усов
Алексей Васильевич – директор
департамента архитектуры
и градостроительства-главный
архитектор
	Белоконь
Полина Владиславовна – главный
специалист отдела архитектуры,
художественного оформления
и рекламы департамента архитектуры
и градостроительства

	Газизов
Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного
управления департамента
городского хозяйства
	Кононенко
Алексей Владимирович – начальник
отдела по ремонту и содержанию
автомобильных дорог дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства

	Прилипко
Олег Васильевич – председатель комитета по земельным
отношениям
	Антонова
Марина Викторовна – начальник
отдела оформления прав на земельные участки комитета по земельным
отношениям

	Шарипов
Наиль Нуриманович – заместитель начальника управления
по природопользованию и экологии
	Адушкин
Вячеслав Борисович – начальник
отдела по природопользованию
и благоустройству городских
территорий управления по природопользованию и экологии

	Гордеева
Ирина Вячеславовна – начальник правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель
начальника правового управления

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник
отдела правового обеспечения
сферы городского хозяйства
правового управления
	Кураева
Елена Викторовна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового
управления

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Пономарев
Виктор Георгиевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич – председатель Региональной Ассоциации
территориальных общественных
самоуправлений Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)
	-